

THE ECHO OF INDIA

THE ECHO OF INDIA-KOLKATA
Friday-September 2, 2022

Nation || 7

THIRDWAVE FINANCIAL INTERMEDIARIES LIMITED

Regd. Office: Unit-601, Ambuja Neotia Ecocentre, EM-4, EM Block, Sector V, Kolkata-700091, West Bengal, India
Tel: 033-4603-9630/www.thirdwave.investor.thirdwave@gmail.com

CIN:L15100WB1989PLC046886

NOTICE TO MEMBERS

NOTICE is hereby given that 32nd Annual General Meeting (AGM) of the members of the Company for the financial year 2021-22 will be held through Video Conferencing (VC) or other Audio Visual Means (OAVM) on **Thursday 29th September, 2022 at 12:30 P.M. (IST)** pursuant to circular dated January 13, 2021 read with circulars dated April 8, 2020, April 13, 2020, May 5, 2020 and May 05, 2022 (collectively referred to as "MCA Circulars") and the Securities and Exchange Board of India (LODR) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations") to transact the business as set forth in the Notice convening the AGM. The VC/OAVM facility is being availed by the Company from Central Depository Services (India) Ltd (CDSL).

Members can attend and participate in the AGM through the VC/OAVM ONLY. The detailed instructions with respect to such participations have been provided in the Notice convening the Meeting. Attendance of the members through VC/OAVM will be counted for the purpose of reckoning the quorum under section 103 of the Companies Act, 2013.

Members may please note that:

- The Notice of 32nd AGM, Annual Report and other reports/documents (AGM documents) have been sent through electronic mode only to such Members whose e-mail addresses are registered with their respective Depository Participants (DPs) or the Company's Registrar and Share Transfer Agent (RTA) viz. M/s. Niche Technologies (P) Limited. In compliance with the SEBI Circular, no physical copies of AGM documents will be sent to any Members.
 - The AGM related documents would be made available on the websites of the Company at www.thirdwave.in, the website of CDSL at www.cdslindia.com, and the Stock Exchange viz., BSE Ltd at www.bseindia.com.
 - Pursuant to Regulation 44 of the SEBI Listing Regulations and Section 108 of the Companies Act, 2013 and the Rules framed there-under, the Company is providing e-voting facilities to the Members of the Company holding shares either in physical or in dematerialized form as on the cut-off date i.e. 22nd September, 2022 to cast their vote electronically through e-voting services provided by Central Depository Services (India) Ltd. (CDSL) on all resolutions set out in the Notice of the AGM. Please also note that:
 - The Remote e-voting period shall commence on Monday, 26th September, 2022 at 9.00 A.M. (IST) and shall end on Wednesday, 28th September, 2022 at 5.00 P.M. (IST). The remote e-voting module shall be disabled thereafter and voting through electronic mode shall not be allowed beyond the said date and time.
 - Cut-off date: Thursday, 22nd September, 2022
 - Pursuant to section 91 of the Companies Act, 2013 and Regulation 42 of SEBI (LODR) Regulations, 2015, the Register of Members shall be closed from Friday, 23rd September, 2022 to Thursday, 29th September, 2022 (both days inclusive) for the purpose of the AGM.
 - Any person, who acquires shares of the Company and become member of the Company after dispatch of the notice and holding shares as on the cut-off date i.e. 22nd September, 2022, may obtain the login ID and sequence number by sending a request to RTA at niche.tech.pl@niche.tech.pl.com. However, if the member is already registered with CDSL for e-voting then such member can use his/her existing User ID and password for casting his/her vote.
 - Members attending the AGM who has not casted their votes by remote e-voting shall be eligible to cast their vote through e-voting during the AGM. Members who have casted their votes through remote e-voting shall be eligible to attend the AGM, however, shall not be eligible to vote again at the meeting.
 - In case you have any queries or issues regarding e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact them at 022-23058542.
 - Manner of registering/updating e-mail addresses:**
 - Members holding shares in dematerialized mode and who have not registered their e-mail addresses are requested to register their e-mail addresses and mobile numbers with their respective DPs to enable the Company/RTA to mail the Annual Report in future.
 - Members holding shares in physical mode who have not updated their e-mail addresses with the Company/ RTA are requested to update their e-mail addresses by writing to the RTA at niche.tech.pl@niche.tech.pl.com along with the scanned signed copy of the request letter providing their e-mail address, mobile number along with self-attested copies of PAN, proof of address and share certificate(s) to enable the Company/RTA to mail the Annual Report in future.
 - Post updation of email ids, Members holding shares as on the cut-off date may request Company/RTA for a copy of the Annual Report for the F.Y. 2021-22.
 - Manner of casting vote through e-voting:**
 - Members whose name is recorded in the register of members or the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only will be provided with the facility to cast their votes electronically, through the e-voting services provided by Central Depository (India) Services Ltd. (CDSL) on all resolutions set forth in the Notice through remote e-voting as well as e-voting during the AGM.
 - The login credentials for casting the votes through e-voting would be provided to the Members at their e-mail addresses registered for this purpose in the manner prescribed above.
 - The detailed instructions to the Members for participating in the 32nd AGM through VC/OAVM including the manner of participation and voting would be set out in the Notice of AGM.
 - The Company has appointed M/s Manoj Shaw & Co, Practicing Company Secretaries as Scrutinizer to scrutinize both the electronic voting process and voting process at the venue of AGM in fair and transparent manner.
 - In case of any query or grievances connected to e-voting, please contact Mr. Moloy Biswas, Regional Manager (CDSL), Kolkata at Phone (033) 2282-1376 or e-mail :helpdesk.evoting@cdslindia.com or moloyb@cdslindia.com.
- For any clarification regarding the AGM documents or participation in the AGM, you may contact us at investor.thirdwave@gmail.com.

For Thirdwave Financial Intermediaries Limited
Sd/-

Place : Kolkata
Date : 01.09.2022

Nidhi Jasrasaria
Company Secretary

থার্ডওয়েভ ফিন্যান্সিয়াল ইন্টারমিডিয়োরিস লিমিটেড

CIN: L15100WB1989PLC046886

রেজি. অফিস: ইউনিট-৬০১, অম্বুজা নেওটিয়া ইকোস্টার, ইএম-৪, ইএম ব্লক, সেক্টর-৫,
কলকাতা-৭০০০৯১, পশ্চিমবঙ্গ, ভারত

ফোন: ০৩৩-৪৬০৩-৯৬৩০/www.twfil.com/investor.thirdwave@gmail.com

সদস্যদের প্রতি বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা বিজ্ঞপিত করা হচ্ছে যে কোম্পানির ৩২তম বার্ষিক সাধারণ সভা (এজিএম) সদস্যদের ২০২১-২২ অর্থবর্ষের জন্য ডিভিডেন্ড কনফারেন্সিং (ডিসি) অথবা অডিও ভিডিয়াল মেম্বার (ওএডিএম) বৃহস্পতিবার, ২৯ সেপ্টেম্বর, ২০২২ তারিখে ১২.৩০ মিনিটে (ভারতীয় সময়ানুসারে) কেন্দ্রীয় সার্কুলারে তারিখ ১৩ জানুয়ারি, ২০২১ এর সঙ্গে পঠনীয় সার্কুলার তারিখ ৮ এপ্রিল, ২০২০ এবং তারিখ ১৩ এপ্রিল ২০২০ এবং ৫ মে, ২০২০ (এখানে "এমসিএ সার্কুলার" বলে উল্লিখিত) এবং সিকিউরিটিজ অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ বোর্ড অফ ইন্ডিয়া (এলওডিআর) রেগুলেশন ২০১৫ ("সেবির কেন্দ্রীয় রেগুলেশন") অনুসারে ব্যবসায়িক বিজ্ঞপ্তি ডিসি/ওএডিএম ব্যবস্থার মাধ্যমে অনুষ্ঠিত হবে সেটাইল ডিপোজিটারি সার্ভিসেস (ইভিআর) লিমিটেড (সিডিএসএল)-এর মাধ্যমে।

সদস্যরা বার্ষিক সাধারণ সভার বৈঠকে কেবলমাত্র ডিসি/ওএডিএম ব্যবস্থার মাধ্যমে যোগ দিতে পারেন। সদস্যরা ২০১৩ সালের কোম্পানি আইনের ১০৩ ধারা অনুসারে ডিসি/ওএডিএম ব্যবস্থার মাধ্যমে কোরাম গঠন করতে পারেন।

সদস্যদের জ্ঞাতার্থে জানানো হচ্ছে যে:

- ৩২তম বার্ষিক সাধারণ সভার বিজ্ঞপ্তি, বার্ষিক প্রতিবেদন/নথি (এজিএম-এর নথি) পাঠানো হয়েছে ইলেক্ট্রনিক মোডে ইমেল আইডিটির মাধ্যমে যা নথিভুক্ত করা হয়েছে ডিপোজিটারি পার্টিসিপেন্টস (ডিপি) অথবা কোম্পানির রেজিস্ট্রার এবং শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট (আরটিএ) অর্থাৎ মেসার্স নিশে টেকনোলজিস প্রাইভেট লিমিটেড-এর সেবি সার্কুলার নং, ও ব্যক্তিগত কপি পাঠানো হয়েছে।
- বার্ষিক সাধারণ সভার বৈঠক সম্পর্কিত নথি পাওয়া যাবে কোম্পানির ওয়েবসাইট www.twfil.com এবং সিডিএসএল-এর ওয়েবসাইট www.cdslindia.com এবং স্টক এক্সচেঞ্জ-এর ওয়েবসাইট বিএসই লিমিটেড www.bseindia.com-এ।
- কেন্দ্রীয় রেগুলেশন ৪৪ অফ দি সেবি কেন্দ্রীয় রেগুলেশন এবং ২০১৩ সালের কোম্পানি আইনের ১০৩ ধারা ও কলম অনুসারে কোম্পানির তরফ থেকে সদস্যদের ই-ভোটিং-এর সুবিধা প্রদান করা হয়েছে ব্যক্তিগত অথবা ডিমাটারেলিভিড মোডে মার কাট-অফ তারিখ ২২ সেপ্টেম্বর, ২০২২। ইলেক্ট্রনিক ভোটিং ব্যবস্থার মাধ্যমে সেটাইল ডিপোজিটারি সার্ভিসেস (ইভিআর) লিমিটেড (সিডিএসএল) বিজ্ঞপ্তি জারি করা হয়েছে। অনুগ্রহ করে লক্ষ্য করবেন:
 - রিমোট ই-ভোটিং শুরু হবে সোমবার, ২৬ সেপ্টেম্বর ২০২২ তারিখে সকাল ৯টা (ভারতীয় সময়ানুসারে) এবং শেষ হবে বুধবার, ২৮ সেপ্টেম্বর, ২০২২ বিকেল ৫টা (ভারতীয় সময়ানুসারে)। রিমোট ই-ভোটিং মডিউল-এ এই তারিখ ও সময়ের পরে আর প্রদর্শিত হবে না।
 - কাট-অফ তারিখ: বৃহস্পতিবার, ২২ সেপ্টেম্বর, ২০২২ তারিখে।
 - ২০১৩ সালের কোম্পানি আইনের ৯১ ধারা অনুসারে এবং রেগুলেশন ৪২ অফ সেবি (এলওডিআর) রেগুলেশন, ২০১৫ অনুসারে রেজিস্ট্রার অফ মেম্বার বন্ধ থাকবে শুক্রবার, ২৩ সেপ্টেম্বর, ২০২২ তারিখ থেকে বৃহস্পতিবার ২৯ সেপ্টেম্বর, ২০২২ (উভয় দিনসহ) বার্ষিক সাধারণ সভার অনুষ্ঠিত হবার কারণে।
 - একজন ব্যক্তি যিনি কোম্পানির শেয়ার অধিগ্রহণ করেছেন এবং কোম্পানির সদস্য হয়েছেন বিজ্ঞপ্তি পাঠানোর পরে এর কাট-অফ তারিখ অর্থাৎ ২২ সেপ্টেম্বর, ২০২২, জারহীন আইডি পাওয়ার জন্য আরটিএ-এর nichetechpl@nichetechpl.com লিখিত পাঠান।
তথ্যপি সদস্যরা ইতিমধ্যেই সিডিএসএল ই-ভোটিং মাধ্যমে ইউজার আইডি ও পাসওয়ার্ড পাঠিয়ে ভোট দিতে পারবেন।
 - সদস্যরা বার্ষিক সাধারণ সভার বৈঠকে রিমোট ই-ভোটিং মাধ্যমে তাদের ভোট দিতে পারবেন। যে সমস্ত সদস্যরা রিমোট ই-ভোটিং-এর মাধ্যমে ভোট দিয়ে সেন তারা বার্ষিক সাধারণ সভা যোগ দিতে পারেন কিন্তু ভোট দিতে পারবেন না।
 - কেন্দ্র ও ব্যক্তিগত ই-ভোটিং বিষয়ে কোনো জিজ্ঞাসা থাকলে ই-ইভোটিং সার্ভিসেস (এফএকিউএস) এবং ই-ভোটিংর ম্যানুয়াল www.evotingindia.com এর হেল্প ডেস্কনে লিখিতভাবে মেল করতে পারেন helpdesk.evoting@cdslindia.com অথবা যোগাযোগ করতে পারেন ০২২-২৩০৫৮৫৪২-এ।

৪. সদস্যরা তাদের ইমেল আইডি রেজিস্ট্রেশন/আপডেটের বিষয়ে:

- সদস্যরা ডিমাটারেলিভিড মোডে শেয়ারধারক এবং যাদের ইমেল আইডি নথিভুক্ত নেই সে সমস্ত সদস্যরা ইমেল আইডি এবং মোবাইল নম্বর পাঠাতে পারেন কোম্পানির/আরটিএ নিকট ভবিষ্যতে বার্ষিক প্রতিবেদনের জন্য।
- সদস্যরা ব্যক্তিগত মোডে শেয়ারধারক যারা নিজেদের ইমেল আপডেট করেন নি সে সমস্ত সদস্যদের অনুরোধ করা হচ্ছে কোম্পানি/আরটিএ-এর নিকট তাদের ইমেল আইডি লিখিতভাবে আরটিএর নিকট জানাতে হবে nichetechpl@nichetechpl.com এবং চিঠির স্থান কপি, ইমেল আইডি, মোবাইল নম্বর স্ব-স্বাক্ষরিত প্যান কার্ড, ঠিকানা প্রমাণ হিসাবে এবং শেয়ার সার্টিফিকেটের কপি কোম্পানি/আরটিএর নিকট মেল করতে হবে ভবিষ্যতে বার্ষিক প্রতিবেদনের জন্য।
- ইমেল আইডি আপডেটের জন্য শেয়ারধারক সদস্যরা কাট-অফ তারিখের পরে কোম্পানি/আরটিএ নিকট জানাতে পারেন ২০২১-২২ অর্থবর্ষের প্রতিবেদনের জন্য।

৫. ই-ভোটিং-এর মাধ্যমে ভোট প্রদানের বিষয়:

- সদস্যরা যাদের নাম ইতিমধ্যেই নথিভুক্ত হয়েছে রেজিস্ট্রার অথবা বেনিফিশিয়ারের অনারে তারা কাট-অফ তারিখের পরে ইলেক্ট্রনিক মেম্বার ই-ভোটিং-এর ব্যবস্থার মাধ্যমে সেটাইল ডিপোজিটারি (ইভিআর) সার্ভিসেস লিমিটেড (সিডিএসএল) এর মাধ্যমে পাঠাতে হবে।
- সদস্যরা ইলেক্ট্রনিক মোডে ই-ভোটিং-এর জন্য সদস্যদের অনুরোধ করা হচ্ছে ইমেল আইডি রেজিস্ট্রেশনের জন্য নিশ্চিত ফর্ম।
- সদস্যরা বিজ্ঞপ্তি নির্দেশাবলী ৩২তম বার্ষিক সাধারণ সভার বৈঠকে ডিসি/ওএডিএম ব্যবস্থার মাধ্যমে পাঠিয়ে দেওয়া হয়েছে।
- কোম্পানির তরফ থেকে মেসার্স মনোজ সাই অ্যান্ড কোম্পানি, প্রাইভেট লিমিটেড কোম্পানি সেক্রেটারিকে ফুটসাইডার হিসাবে নিযুক্ত